МБОУ   "ТОЛСТИХИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА"

УПРАВЛЯЮЩИЙ   СОВЕТ   ШКОЛЫ

ПРОТОКОЛ    №  7
заседания Управляющего совета Школы
от «30» января  2013 года                                присутствовали 10 человек
                                                                           отсутствовал 1 (Приходькина С.В)
                                                                           приглашены  Корнилова Л.Н. зам. директора по учебной  работе
                                                                                      Лукашенко Н.В зам.  директора по хозяйственной части
                                                                                      Сосунян Г.Д   социальный педагог

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации горячего питания в школе.
2. Утверждение расписания занятий.
3. Доклад комитета по работе с родителями и местным сообществом  о результатах совместной деятельности с школьным ученическим самоуправлением.

     Первым вопросом слушали заместителя директора по хозяйственной части Лукашенко Н.В., она познакомила присутствующих с режимом питания учащихся школы, о двухразовом питании учащихся и ассортиментом блюд. Сосунян Г.Д. зачитала изменённый список детей  имеющим льготу на питание.
    Вторым вопросом слушали зам. директора по учебной  работе Корнилову Л.Н., она познакомила присутствующих с изменениями в расписании уроков на 3 четверть в связи с удвоением уроков физкультуры.
      Третьим вопросом  слушали председателя комитета по работе с родителями и местным сообществом   Обухову М.А  о результатах совместной деятельности с школьным ученическим самоуправлением.  Комментарии  к докладу сделала Малашняк Анна президент ученического самоуправления.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить список на бесплатное (льготное) питание учащихся  из  семей  с   минимальным
       среднедушевым доходом на 2012 – 2013 учебный год по состоянию на 1 февраля 2013 г.
       (список прилагается).
2. Утвердить расписании уроков на 3 четверть в связи с удвоением уроков физкультуры.
3. Признать совместную деятельность комитета по работе с родителями и местным сообществом и  школьным ученическим самоуправлением удовлетворительной.

Председатель Управляющего совета Школы                                         Кашин  Н.Е.

Секретарь                                                                                                      Л.И. Савва